



ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym – bez przeprowadzenia negocjacji pn. Usługi utrzymania zieleni miejskiej na terenie miasta Ząbki.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2024 r., poz. 1320), Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.

Część 1 zamówienia: Utrzymanie zieleni na terenie 3 parków i 9 skwerów

Jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez Wykonawcę:

AG-Complex Sp. z o. o.
ul. Płytowa 14, 03-046 Warszawa
cena oferty: 746 795,92 zł brutto

Uzasadnienie:

Po przeprowadzeniu badania i oceny oferty, przedmiotowa oferta została uznana za najkorzystniejszą, tj. uzyskała największą łączną liczbę punktów obliczoną wg kryterium określonego w specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca wykazał, iż spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania. Zamawiający wybrał ofertę tego Wykonawcy do realizacji zamówienia. W postępowaniu złożona została jedna oferta.

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z otrzymaną punktacją

Nr oferty	Wykonawca	Kryterium 60% Cena oferty	Kryterium 20% Doświadczenie	Kryterium 20% kwalifikacje	Razem liczba punktów
1	AG-Complex Sp. z o. o. ul. Płytowa 14 03-046 Warszawa	60,00	20,00	20,00	100,00

Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone:

W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

Część 2 zamówienia: Utrzymanie pasów zieleni i zieleńców wzdłuż dróg gminnych i powiatowych

Jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez Wykonawcę:

AG-Complex Sp. z o. o.
ul. Płytowa 14, 03-046 Warszawa
cena oferty: 609 222,53 zł brutto



Uzasadnienie:

Po przeprowadzeniu badania i oceny oferty, przedmiotowa oferta została uznana za najkorzystniejszą, tj. uzyskała największą łączną liczbę punktów obliczoną wg kryterium określonego w specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca wykazał, iż spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania. Zamawiający wybrał ofertę tego Wykonawcy do realizacji zamówienia. W postępowaniu złożona została jedna oferta.

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z otrzymaną punktacją

Nr oferty	Wykonawca	<i>Kryterium 60%</i> Cena oferty	<i>Kryterium 20%</i> Doświadczenie	<i>Kryterium 20%</i> kwalifikacje	Razem liczba punktów
1	AG-Complex Sp. z o. o. ul. Płytowa 14 03-046 Warszawa	60,00	20,00	20,00	100,00

Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone:

W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

Z up. Burmistrza Miasta Ząbki

Arkadiusz Powierża
Z-ca Burmistrza